Takowe Pismo na pargaminie zlozonym, z trefna ſieczkami wiſzaczemi na woſku wyciſnionemi (jedna iuz odpadla) ktoremu z wierchu ktas dal napis taki: Testament B. Salomei, bylo skazyga tego zdania Anonimowi Zycie B. Salomei R. 1401. opisulacemu, czyli dawniczy przed tym test-
 cze ktore inze iakoby tak B. Salomea po pismie przywtedzionym, w krot.

w drodze, to jest dnia 17. Listopada, tegoż samego Roku 1268. po kilku 37
 dni chęć swięcy z tego swięta zesłał; ale się y w tym, oprócz wy-
 rezy wytkniętych omyłkow iego, iako uważam, omylił, bo Przywilej
 Agnieszki, pierwszej po przelozienstwie B. Salomei, Klasztoru Skalskie-
 go Xięni, a moim zdaniem, tegoż samego czasu, ktorego B. Salomea
 rzeczy wszystkie Klasztorne, nie tak iako Przelozona, ale raczej
 iako Fundatorka rozporządziła, y Koscielne razem, po iey dobrowol-
 nym zlozeniu urzędu Przelozenskiego, przy obecności Oycow Zakon-
 nych w mniemanyin Testamencie wyrażonych, a podobno y przy
 obecności Xiążęcia y Biskupa tamże wspomnianych, od samey B. Sa-
 lomei na ten dwoisty Akt do Skaly Miasteczka zaproszonych, obra-
 ney y potwierdzoney, dany w Skale Roku 1274. pokazuje (Dnia
 y Miesiąca w nim nie wyrażono) że ieszcze tego Roku B. Salomea
 żyła, bo ią tam żyjącą między żyjącemi wspomina; który to Przy-
 wilej z Autografu zupełnie wypisany, dla więkzego dowodu zdania
 mego tu kładę.

- 11 In Nomine Domini Amen. Cum res gestas aboleat processus temporis,
 12 confirmat eas solemnibus titulis Litterarum. Noverint igitur præsens ætas ac
 13 posteritas, quod Nos Agnes providentia Divina Abbatisa de Scala Or-
 14 dinis S. Clare, una cum Sororibus Nostris, auribus ac memoria singu-
 15 lorum imprimimus, Nos intendentes Villam nostram Welmosa vulga-
 16 riter dictam ampliare, ad profectum Nostrum Canobii et honorem, cum
 17 auctoritate et grato assensu Incltyti Principis Domini Boleslai Cracovia
 18 et Sandomiria Ducis, ac de voluntate Domine K. Ducisæ Consortis
 19 ipsius, nec non et de voluntate Sororis Salomee, pro cuius
 20 reverentia prædictum nostrum Monasterium est fundatum,
 21 ob merita et servitia Pris Cristiani Monasterium ut fundatum,
 22 tulimus Uchehoni germano ipsius memoratam Villam Iure Theuto-
 23 nico, secundum Jus Civitatis Nostræ in Scala, ad sexaginta Mansos lo-
 24 candam. Solteciam in eadem Villa, dicto Uchehoni, ac ejus successo-
 25 ribus utriusq; Sexus in perpetuum conferentes, subscripta forma nihil-
 26 minus inviolabiliter observata, videlicet, quod sex mansos seu laneos
 27 cum suis posteris libere possidebit, et sedecim annis omnimoda gau-
 28 deat libertate, et ut tabernam et hortum in eadem villa, molendinum eti-
 29 am et piscinam super Prandnik pârandi liberam habeat facultatem, ita
 30 tamen, quod in eodem Molendino pro Domo Nostra molere et piscari,
 31 cum voluerimus, debeamus. De taberna vero et horto superius memo-
 32 ratis, nil erimus penitus receptura. Damus etiam Villanis præhabitis
 33 libertatem, ampliori eos gratia prosequentes, ut de Sylva nostra magna
 34 pro usibus ad placitum ligna contrahant, ac ædificia domorum con-
 35 struant ex eadem, et circa ipsam, ac secus Prandnik in pascuis alant
 36 pecora, et animalia universa. Iudex noster præterea, ter in quolibet
 37 anno in eadem villa Iudicio præsidebit, faciens justitiæ complementum:
 38 cætera iudicia et causas ipse Soltetus, ac omnes sui Succedanei deter-